
ENGROSMARKT

�����
Zürcher Engros Markthalle AG

Park-/Arealbenützungsgebühren für Besucher und Lieferanten gültig ab 1. September 2010

in CHF Änderungen vorbehalten

Aufent-

haltsdauer

0 Min.

- 30 Min.

0 Min.

- 120 Min.

0 Min.

- 240 Min.

0 Min.

- 480 Min.

0 Min.

- 24 Std.

0 Min.

- 48 Std.

0 Min.

- 72 Std.

0 Min.

- 30 Min.

0 Min.

- 120 Min.

0 Min.

- 240 Min.

0 Min.

- 480 Min.

0 Min.

- 24 Std.

0 Min.

- 48 Std.

0 Min.

- 72 Std.

Tarif Nr. / 

Kat.

Bezeichnung Ausfor-

mung 

Tarif / 

Kategorie 1
Besucher

Ticket, d.h. keine 

Badge-/

Weitber.-Karte

2.50 20.00 29.00 34.00 30.00 60.00 100.00 2.50 10.50 16.50 20.50 30.00 60.00 100.00

Tarif / 

Kategorie 2

Lieferant nicht 

registriert

Ticket, d.h. keine 

Badge-/

Weitber.-Karte

2.50 14.50 22.50 27.50 30.00 60.00 100.00 2.50 7.50 11.50 13.50 30.00 60.00 100.00

Tarif / 

Kategorie 3

Lieferant 

registriert

Badge- oder

Weitbereichs-

karte

2.50 13.50 19.50 23.50 25.00 50.00 90.00 2.50 6.50 9.50 11.50 25.00 50.00 90.00

Vergessene Badge-/Weitbereichsleser-Karte: Einfahrt mit Ticket, Rückvergütung gem. Aufenthaltszeit/Kat. gegen Quittungsbeleg auf Geschäftstelle Zemag, Bearbeitungsgebühr CHF 5.- 

Verlorenes Ticket: Gebühr pauschal CHF 50.-

Grafisch dargestellte Park-/Arealbenützungsgebühren

Aargauerstrasse 1                            8048 Zürich                            Telefon 044 444 20 30                                 Fax 044 444 20 39                              zemag@zemag.ch                           www.zemag.ch

Kosten Total im Hochtarif: 00:00 bis 05:59 Uhr Kosten Total im Niedertarif: 06:00 bis 23:59 Uhr


