

Aargauerstrasse 1 8048 Zürich Telefon 044 444 20 30 Fax 044 444 20 39 zemag@zemag.ch www.zemag.ch

Park-/Arealbenützungsgebühren für Besucher und Lieferanten

in CHF

gültig ab 1. September 2010 Änderungen vorbehalten

			Kosten Total im Hochtarif: 00:00 bis 05:59 Uhr							Kosten Total im Niedertarif: 06:00 bis 23:59 Uhr						
		Aufent-	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.	0 Min.
Tarif Nr. / Kat.	Bezeichnung	haltsdauer Ausfor- mung	- 30 Min.	- 120 Min.	- 240 Min.	- 480 Min.	- 24 Std.	- 48 Std.	- 72 Std.	- 30 Min.	- 120 Min.	- 240 Min.	- 480 Min.	- 24 Std.	- 48 Std.	- 72 Std.
Tarif / Kategorie 1	Besucher	Ticket, d.h. keine Badge-/ WeitberKarte	2.50	20.00	29.00	34.00	30.00	60.00	100.00	2.50	10.50	16.50	20.50	30.00	60.00	100.00
Tarif / Kategorie 2	Lieferant nicht registriert	Ticket, d.h. keine Badge-/ WeitberKarte	2.50	14.50	22.50	27.50	30.00	60.00	100.00	2.50	7.50	11.50	13.50	30.00	60.00	100.00
Tarif / Kategorie 3	Lieferant registriert	Badge- oder Weitbereichs- karte	2.50	13.50	19.50	23.50	25.00	50.00	90.00	2.50	6.50	9.50	11.50	25.00	50.00	90.00

Vergessene Badge-/Weitbereichsleser-Karte: Einfahrt mit Ticket, Rückvergütung gem. Aufenthaltszeit/Kat. gegen Quittungsbeleg auf Geschäftstelle Zemag, Bearbeitungsgebühr CHF 5.- **Verlorenes Ticket:** Gebühr pauschal CHF 50.-

Grafisch dargestellte Park-/Arealbenützungsgebühren





